
令和３年７月８日

保護者の皆様へ

都城市立高城中学校

校 長 木下 文秋

授業参観（フリー参観）について（ご案内）

平素より、本校の教育活動に際しご協力とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

コロナの感染拡大を防止するために、１学期の参観授業を実施できませんでした

が、感染状況がレベル２（黄圏域）に変更されたことを受け、以下のようにフリ

ー参観を計画いたしました。

学校といたしましては、生徒の学習状況を参観していただき、今後の教育相談

等に活かしたいと考えております。

お仕事のご都合もあると拝察いたしますが、一日でも結構ですので、保護者の

皆様に来校していたければ幸いに存じます。

記

１ 期 間 令和３年７月１２日（月）～７月１６日（金）

２ 時 間 裏面の時間割を参考にしていただき、どの時間に来校されて

も構いません。

３ その他 （１）正面玄関に名簿を置きますので、参観された方は○印

をお願いします。

（２）駐車場については、高城生涯学習センター第２駐車場

（旧中央公民館駐車場）をご利用ください。

（３）参観が期末テストの答案を返す時間になるかもしれま

せんが、ご理解ください。

（４）スリッパをご持参ください。


